Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н
Д У М А
РЕШЕНИЕ № 86/6

	30 июня 2015 г.
	г. Киренск

	Об утверждении плана работы Думы Киренского муниципального района
на второе полугодие 2015 года

Заслушав информацию председателя Думы Киренского муниципального района Пашкина П.М. об утверждении плана работы Думы Киренского муниципального района на второе полугодие 2015 года:
ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Киренского муниципального района на второе полугодие 2015 года (приложение №1).
2. Опубликовать данное решение на сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Дума Киренского района».

Председатель Думы
Киренского муниципального района						П.М. Пашкин

Приложение №1
к Решению Думы Киренского
муниципального района
от 30.06.2015г.№ 86/6

План
работы Думы Киренского муниципального района
на второе полугодие 2015 года.
Август:
1. Информация администрации Киренского муниципального района об исполнении бюджета МО Киренский район за 1 полугодие 2015 года.
2. Информация прокурора района «О состоянии законности и мерах по борьбе с преступностью в Киренском районе за первое полугодие 2015гг.»
3. Информация начальника ОВД «О состоянии охраны общественного порядка, общественной безопасности дорожного движения, результатах борьбы с преступностью на территории Киренского района за первое полугодие 2015г.
4. Информация администрации Киренского муниципального района о ходе подготовки к отопительному сезону 2015-2016 годов.
Сентябрь:
1. Отчет Комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского муниципального района о работе за первое полугодие 2015 года.
2. Информация отдела по культуре, делам молодежи и спорту администрации Киренского муниципального района о работе за первое полугодие 2015 года.
3. Информация комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Киренского муниципального района о работе за первое полугодие 2015 года.
4. Информация главного специалиста по социальным вопросам и связям с общественностью администрации Киренского муниципального района о работе за первое полугодие 2015 года.
5. Информация администрации Киренского муниципального района о начале отопительного сезона 2015-2016гг.
Октябрь:
1. О порядке формирования оплаты труда и предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска Мэру Киренского муниципального района, Председателю Думы Киренского муниципального района и Председателю Контрольно- счетной палаты Киренского района на 2016 год.

Ноябрь:
1. О проекте бюджета муниципального образования Киренский район на 2016г и плановый период 2016 -2017 гг.
Декабрь:
1. О бюджете муниципального образования Киренский район на 2016г. и плановый период 2017-2018гг.

Председатель Думы
Киренского муниципального района						П.М. Пашкин